

BÜYÜK AVRUPA RÜYASI

1.GÜN İSTANBUL – BELGRAD

Belirlenen noktalardan hareket ile Kapıkule Sofya üzerinden beyaz şehir anlamına gelen, Kanuni Sultan Süleyman tarafından fethedilen kültür kenti Belgrad'a doğru yola çıkıyoruz. Eski Yugoslavya ve şu anda Sırbistan'ın başkenti olan Belgrad'da panoramik olarak eski bir Osmanlı eseri olan **Kalemeğdan (Kale Meydanı)**, **Mora Fatih Damat Ali Paşa Türbesi**, **Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi**, **Belgrad Galibi Heykeli**, **Fikirbayır**, **Stambol (İstanbul) Kapısı**, **Askeri Müze**, **Saat Kapı ve Müzesi**, **Nebojsa Kulesi**, **Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği nokta**, **Bayraklı Camii**, **Osmanlı'ya karşı isyanın başladığı noktası olan Çukurçeşme**, **cafe ve meydanları ile ünlü Mihalijova Sokağı**, **St.Sava Kilisesi**, **Cumhuriyet Meydanı'nı** görüyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

2.GÜN BELGRAD – BUDAPEŞTE

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Budapeşte'ye hareket. Şehire vardığımızda panoramik şehir turumuz başlıyor. **Kahramanlar Meydanı**, **Opera**, **Parlamento Binası**, **Mathias Kilisesi**, **St.Stephen Bazilikası**, **Gellert Tepesi** göreceklerimiz yerler arasında.

Ekstra olarak sunulan Macar Folkloru ve Çigan Gecesi alternatifler arasında. Konaklama otelimizde.

EKSTRA GEZİ: Tuna Nehri Gezisi

YETİŞKİN 20 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 10 EURO

Avrupa'nın en iyi ışıklandırılmış şehri olan Budapeşte'yi ikiye bölen Tuna Nehri'nin her iki yakasının da görülmesi için düzenlene tekne turunda Türkçe anlatım ile kentin tarihsel dokusu hakkında bilgi sahibi olabileceksiniz. Akşamları aydınlatılan binaların muhteşem görüntülerini izlerken size ikram edilen içeceğinizi yudumlayacaksınız.

EKSTRA GEZİ: Macar Folkloru ve Çigan Gecesi

YETİŞKİN 40 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 30 EURO

Macaristan denince aklımıza gelen şeylerden biri de Çigan Müziği olsa gerek. Bu gezimizde gideceğimiz restaurantta hem yerel içeceklerin, hem dünyaca ünlü gulaş çorbası başta olmak üzere Macar mutfağının tadına bakacak, hem de Macar dansının müziğinin keyfini çıkarma imkanına sahip olacaksınız. Unutmadan belirtelim ki sizlerde şovun birer parçası olabilirsiniz.

3.GÜN BUDAPEŞTE – VİYANA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Viyana'ya hareket. Budapeşte – Viyana arasında seyahat ederken dileyen misafirlerimiz **EKSTRA** olarak düzenlenen Bratislava Turu'na katılabilirler. (Tüm misafirlerimizin tura katılmaları mecburidir) Viyana'ya vardığımızda yapacağımız panoramik şehir gezisinde; **Sanat ve Doğa Tarihi Müzeleri**, **Opera Binası**, **Hoffburg Sarayı**, **Parlamento Binası**, **Belediye Sarayı**, **Burg Tiyatrosu**, **Üniversite**, **Burg Tiyatrosu**, **Vitov Kilisesi**, trafik durumuna göre **Belvedere Sarayı** görülecek yerler arasındadır. Gezi sonrası otelimize yerleşme. Konaklama otelimizde.

EKSTRA GEZİ: Bratislava Gezisi

YETİŞKİN 10 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 5 EURO

Son derece şirin bir Avrupa başkenti olan Bratislava'da; Yahudi Soykırım Anıtı, Barlar Sokağı, Maria Theresa Yürüyüş Yolu, Mozart'ın 6 yaşında, F.Litz'in 9 yaşında ilk konserlerini verdiği saray binaları, Michael Kulesi, Özgürlük ve Şehir Meydanları, Cafe Mayer, Napolyon'un Askeri, Opera Binası göreceklerimiz noktalar arasında olacaktır.

NOT: Avrupa birliği kuralları gereğince uzun yolculuklarda uzun mola verilmesi gerekmektedir. OMV benzin istasyonunda mola verilmek durumundadır. Bu turumuz bu mola esnasında yapılacak olup, iştirak

etmek istemeyen misafirlerimiz buradaki dinlenme tesisinde vakit geçirebilirler.

4. ve 5. GÜN VİYANA – PRAG – AMSTERDAM

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Prag'a hareket ediyoruz. Prag'a varışımızla beraber yürüyerek yapacağımız panoramik şehir turunda; **Eski Belediye Binası, IV.Charles Köprüsü, Astronomik T; Rudolfinium, Paris Caddesi, Clementinium Manastırı** görülecek yerler arasındadır. Ardından serbest zaman ve 23.00'te Amsterdam'a gece yolculuğu. Sabah saatlerinde Amsterdam'a varış ve Amsterdam şehir turu. Bu gezimizde **Tarihi Tren İstasyonu, Dam Meydanı, Ajax Arena Stadyumu, Tarihi Çiçek Pazarı, Yel Değirmenleri** görülecek yerler arasındadır. Misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Amsterdam Kanallar gezisine katılabilirler. Konaklama otelimizde.

EKSTRA GEZİ: Amsterdam Kanallar Gezisi

YETİŞKİN 20 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 15 EURO

Amsterdam'a farklı açıdan bakmak isteyenler için üzeri cam olan teknelerle Amsterdam'ın simgesi haline gelmiş olan eğlenceli gezi sizleri bekliyor.

6.GÜN AMSTERDAM – AMSTERDAM

Sabah kahvaltı ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan MARKEN – VOLENDAM balıkçılar kasabası turuna katılabilirler. Tur ardından otelimize geçiş. Konaklama otelimizde.

EKSTRA GEZİ: Marken – Volendam gezisi

YETİŞKİN 45 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 30 EURO

7.GÜN AMSTERDAM – BRÜKSEL

Sabah kahvaltı ardından otelimizden ayrılarak Brüksel'e hareket. Yol turu olduğundan ekstra düzenlenecek olan Bruge turu (yetişkin 20 Euro – çocuk 15 Euro) (Tüm misafirlerimizin Bruge turuna katılmaları mecburidir.) Düzenlenen turda kendinizi ortaçağda hissedeceksiniz. Bruge şehri Belçika'nın en çok ziyaret edilen şehri ünvanını elinde tutmaktadır. Bruge gezisi ardından Brüksel'e hareket ediyoruz ve Brüksel'de yapılacak olan panoramik tur içerisinde **Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon Evleri, Grand Palace, Manneken Piss, Atomium, ve Heysel Stadyumu** bulunmaktadır. Panoramik tur ardından otelimize yerleşme. Konaklama otelimizde.

8.GÜN BRÜKSEL – PARİS

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Paris'e yola çıkıyoruz. Paris'e varışta yapılacak şehir tanıtım turunda, **Eyfel Kulesi, ünlü alışveriş caddesi olan Champs Elysees, Louvre Müzesi, Zafer Meydanı ve Takı, Napolyon'un Mezarı** görülecek yerler arasındadır. Serbest zamanda arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan yarım gün Paris turuna katılabilirler. Gün batımı ardından serbest zaman ve 23.00'da Milano'ya hareket. Panoramik şehir turu ardından otelimize yerleşme. Konaklama otelimizde.

EKSTRA GEZİ: Yarım gün Paris Turu (Eyfel Kulesi – Seine Nehri – Notre Damme (Eyfel Kulesi ve tekne turu ücrete dahildir.)

YETİŞKİN 40 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 30 EURO

Tam günlük turumuzda ilk durağımız 2. Katına çıkıp şehrin doyumsuz manzarasını izleme olanağına sahip olacağınız, Paris'in olduğu kadar Fransa'nın da sembolü olan Eyfel Kulesi. Daha sonra tekne ile Siene Nehri gezisine çıkıyoruz. Paris'in muhteşem binalarını yakından görecek, nehrin köprülerinin altından geçerek unutulmaz anılar yaşayacaksınız. Tekne gezisi sırasında görülecek yerler arasında Amerikan Kilisesi, Millet Meclisi, Dışişleri Bakanlığı, Orsay Müzesi, Cite Adası, Notre Dame Katedrali, Adliye Sarayı, Conciergerie Hapishanesi, Belediye Sarayı, Modern Sanatlar Müzesi, Louvre Müzesi bulunmaktadır.

9.GÜN MİLANO – PİSA – FLORANSA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Toscana Gezisi. (Tüm misafirlerimizin Toscana gezisine

katılımları mecburidir) Gezi ardından Floransa'ya hareket ediyoruz. Yapılacak olan şehir gezisinde **Duomo, Uffizi Sarayı, Çan Kulesi, Vaftizhane, Signoria Meydanı ve Rönesans dönemi heykelleri** görülecek yerler arasındadır. Gezi ardından otelimize yerleşme.

EKSTRA GEZİ: Toscana Gezisi

YETİŞKİN 50 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 40 EURO

Bu gezimiz 3 farklı ayaktan oluşmaktadır. SanGimignano, Pisa ve Sienna gezileri.

San Gimignano (13 kuleli şehir) gezisi: 12.ve 13. Yüzyıllarda birbirine rakip olan soylu aileler tarafından inşa edilen şehirde merkez olarak kabul edilen Cisterne Meydanı ziyaret ediliyor. Misafirlerimiz burada uygun fiyatlar ile alış veriş yapma imkânına sahiptirler.

Pisa Gezisi: 12. Yüzyılda Batı Akdeniz'deki ticaret üstünlüğünü elinde bulunduran Pisa dünyaca ünlü ve dünyanın en önemli yapılarından biri olarak kabul edilen ünlü eğik kulesine sahiptir. Panoramik gezi sırasında Pisa Kulesi, katedral, vaftizhane ve Miracoli Meydanı gezilecek, dileyen misafirlerimiz bu tarihi şehirde gönüllerince fotoğraf çekme imkânına sahip olacaktır.

Siena Gezisi: Şehir ortaçağdan kalma dar sokakları, ufak caddeleri ve Avrupa'nın en büyük meydanı olarak kabul edilen Campo Meydanı ile ünlü. Bunun dışında görülecek yerler arasında Siena Katedrali, Palazzo Publica bulunmaktadır. İtalya'nın bilhassa keyifli yemek yenecek ve aynı zamanda Toscana'nın en güzel yerel içeceklerinden alma imkânına sahip olacağınız Siena, Toscana'nın en görülmeye değer şehirlerinden bir tanesidir.

10.GÜN FLORANSA – ROMA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından 260 km sürecek olan Roma yolculuğuna başlıyoruz.

Collesium, Venedik Meydanı, Vatikan ve San Pietro Bazilikası, Aşk Çeşmesi, İspanyol Merdivenleri'ni göreğimiz panoramik gezi sizleri bekliyor. Gecenin renkli görüntüsünü görmek isteyenler için serbest zaman. Konaklama otelimizde.

11.GÜN ROMA – ROMA

Sabah kahvaltı ardından şehri dilediğiniz gibi keşfedebilirsiniz. Diğer bir seçeneğiniz ise ekstra Napoli ve Pompei gezisi. Gezi ardından otelimize dönüş.

EKSTRA GEZİ:Napoli ve Pompei gezisi

YETİŞKİN 50 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 35 EURO

Dünyanın ünlü arkeolojik alanlarından biri olan Pompei, M.S 79'da patlayan ve şehri yok eden Vezüv Yanardağı'nın eteklerinde yer alıyor. 1748 yılında uzun süren arkeolojik çalışmalar sonunda şehir tüm ayrıntıları ile ortaya çıkartılmış. Görülecek yerler arasında Forum, restaurantlar, bazilika, hamalar, ekmek fırınları ve tiyatrolar yer alıyor. Bu muhteşem gezi ardından Napoli'ye geçerek 16.YY'da yapılmış olan Kraliyet Sarayı, dünyanın en önemli gösterilerine sahne olan San Carlo Tiyatrosu, kafe ve mağazaları ile ünlü Umberto1 Galerisi, Roma'daki Pantheon'dan esinlenerek yapılmış olan San Francesco Di Paola Kilisesi, Plebiscito Meydanı, Angev'in Kalesi ve Napoli Limanı görülecek yerler arasındadır. Ünlü sinema yönetmeni Fellini filmlerine konu olmuş gerçek İtalyan Kültürünü tanıma fırsatı bulacağınız Napoli, İtalya'nın en görülmesi gereken şehirlerinden bir tanesidir.

12.GÜN ROMA – VENEDİK

Sabah kahvaltı ardından Venedik'e hareket. Venedik'e varış ile yapacağımız panoramik **gezide San Marco Meydanı, Bazilikası, Dükler Sarayı, Saat Kulesi, İşkence Köprüsü, Büyük Kanal, Rialto Sarayı** göreğimiz yerler arasında. Sonrasında en az 6 kişinin katılımı ile gerçekleşebilecek olan ekstra gondol gezimiz olacaktır. Konaklama otelimizde.

EKSTRA GEZİ: Gondol gezisi

YETİŞKİN 25 EURO

2 – 12 YAŞ ÇOCUK 20 EURO

30 dakika süren turumuzda yapılan kanallar gezisinde Büyük Kanal, Rialto Köprüsü görülecek yerler arasında.

13.GÜN VENEDİK – SOFYA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Slovakya- Hırvatistan – Sırbistan üzerinden Sofya'ya varıyoruz. Konaklama otelimizde.

14. GÜN SOFYA – İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Doğu Avrupa'nın hem kültürel hem de ticari anlamda en önemli kentlerinden biri olan Sofya'yı tanıyoruz. 2500 yıllık bu şehir yaklaşık 500 yıl Osmanlı İmparatorluğu idaresi altında kalmıştır. Bu süre içerisinde bir çok tarihi eser kazanan şehir, tarihin erken dönemlerine ait olan başka eserleri de bünyesinde barındırıyor. **St Nedelya Kilisesi, Rotonda Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rus Kilisesi, Aleksander Nevski Kilisesi, Sofya Üniversitesi, Başbakanlık, Parlamento, NDK Ulusal Kültür Sarayı** görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz ardından İstanbul'a hareket. Akşam saatlerinde İstanbul'a varış.